1
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2020 года

	№ 2/18-5

	с. Таштып

Об уполномоченных членах территориальной избирательной

комиссии Таштыпского района с правом  решающего голоса по составлению протоколов  об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов, референдумов

В соответствии со статьей 26, пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:
Предоставить членам территориальной избирательной комиссии Таштыпского  района с правом решающего голоса:
Амзаракову Андрею Васильевичу,  Дьяченко Сергею Александровичу, Карамашевой Татьяне Николаевне, Крысенко Елене Владимировне, Мальцевой

Татьяне Викторовне, Матерову Василию Сафроновичу, Поповой Ларисе Робертовне, Сагалакову Александру Петровичу, Сутуловой Ольги Федоровне полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов, референдумов, предусмотренных статьями  5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64–5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и разместить в разделе «Избирательная комиссия» на сайте Администрации Таштыпского района.

	Председатель комиссии
	              Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	                                  Т.Н. Карамашева